



: در حالی که جریان‌های سیاسی اصولگرا و حتی نزدیک به دولت خود را برای مهم‌ترین مارا تن سیاسی سال، یعنی انتخابات مجلس دوازدهم آماده می‌کند، اصلاح‌طلبان همچنان بلاتکلیف بوده و منتظر نتایج تأیید صلاحیت‌ها توسط شورای نگهبان هستند.

در این میان، محمدرضا باهنر، دبیرکل جبهه پیروان، در تحلیل عملکرد اصلاح‌طلبان در انتخابات پیش‌رو گفته است که: «مطابق اخبار واصله اصلاح طلبان تا حدودی تهران به یک لیست واحد رسیده‌اند و این می‌تواند اصولگرایان را نسبت به لزوم وحدت هوشیار سازد.»

در همین راستا، علی صوفی، وزیر دولت اصلاحات گفت: «آقای باهنر خیر دارد که اصلاح‌طلبان به دلیل وجود نظارت استصوابی، قادر به برنامه‌ریزی برای انتخابات نیستند.»

محمود میرلوحی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، نیز ضمن انتقادات تند از محمدرضا باهنر گفت: «شاید در جیب آقای باهنر لیستی وجود دارد که اصلاح‌طلبان از آن بی‌خبر هستند.»

او همچنین تأکید کرد که: «تا آنجایی که من

اطلاع دارم در بین اصلاح‌طلبان به غیر از تعداد محدودی، در انتخابات ثبت‌نام نکردند و حتی جوانان غیرشناخته شده نیز توسط هیات‌های اجرایی رد شدند.»

در ادامه گفتگوی محمود میرلوحی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب را در ادامه می‌خوانید:

آقای میرلوحی، آقای باهنر اخیرا گفته اند که اصلاح‌طلبان در تهران به یک لیست واحد رسیدند، آیا اظهارات ایشان صحت دارد و برنامه اصلاح‌طلبان برای انتخابات چیست؟

از آقای باهنر بپرسید که چه مسئولیت، ماموریت و کالتی از سوی اصلاح‌طلبان داشتند که همچنین ادعایی را کردند. اصلاح‌طلبان اگر لیستی برای انتخابات داشتند که خودشان می‌گفتند آیا وقتی ما کاندیدایی برای انتخابات نداریم، آقای باهنر از کجا علم و غیب پیدا کردند؟ شاید در جیب آقای باهنر لیستی وجود دارد که اصلاح‌طلبان از آن بی‌خبر هستند.

پیشنر هم برخی دیگر از رقبای شما مشابه این اظهارات را داشته اند که به نظر می رسد نوعی سیگنال برای وارد کردن اصلاح طلبان به رقابت با نشان دادن فضای رقابتی در انتخابات است و اصلاح طلبان بدون کاندیدا چگونه می‌توانند وارد انتخابات شوند؟

جوانان غیرشناخته شده نیز توسط هیات‌های اجرایی رد شدندانتخابات مگر غیر از آن است که جناح‌ها و دیدگاه‌های مختلف در صحنه کاندیدا داشته باشند تا بتوانند بازی کنند؟ مگر در فوتبال بدون بازیکن می‌توان بازی کرد یا حتی نوجوانان هم به هنگام بازی به ماینپور یا یک دستگاه نیاز می‌شد می‌گفتیم سیستم داده‌ها را درست کنیم، یا به زبانی FATF داخلی را راه بیندازیم. این نماینده مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: در FATF داخلی یا در این چارچوب داده‌ها لازم نیست من را تعقیب کنند یا به نماینده بگویند دنبال فساد بگردید، وقتی یک پولی به حساب به من، بچمام، برادرم، دوستم و یا هرکسی که هست برود، امکان ندارد بدون حساب و کتاب باشد. من باید اطلاعات خودم را به سیستم بدهم، بگویم درآمد ماهانه‌ام فلان رقم است، حال این اطلاع را درست یا غلط داده‌ام وقتی درآمد اضافه از آن رقم وارد

دارند. تا آنجایی که من اطلاع دارم در اصلاح‌طلبان به غیر از تعداد محدودی، در انتخابات ثبت‌نام نکردند و حتی جوانان غیرشناخته شده نیز توسط هیات‌های اجرایی رد شدند.

زمانی که آقایان مظهری یا پزشکیان توسط هیأت‌های اجرایی رد صلاحیت می‌شوند آیا محلی برای حضور اصلاح‌طلبان در بازی باقی می‌ماند؟ شاید یک نفر آقای باهنر را را دست انداخته یا به ایشان لیستی داده و او هم باور کرده است. البته اگر ایشان خواب‌نما شده‌اند که حرف دیگری است و الا از کجا می‌دانند که اصلاح‌طلبان برای انتخابات لیست دارند.

مهم‌ترین رکن اصلاح‌طلبی، جبهه اصلاحات است و تاجایی که بنده خیر دارم هیچ نشانی از کاندیداتوری و لیست دهی در این جبهه وجود ندارد. ۲۹۰ حوزه انتخابیه وجود دارد که جبهه اصلاحات حداقل باید ۵۰۰ کاندیدا داشته باشد که بتواند برای این ۲۹۰ حوزه انتخابیه لیست بدهد. در زمان انتخابات مجلس یازدهم ۳۰۰ نفر ثبت‌نام کردند که ما توانستیم در تهران ۳۰ نفر را انتخاب کرده و لیست بدهیم. در انتخابات مجلس دوازدهم افراد سرشناس در صحنه حضور ندارند و برخی از نمایندگان ادوار هم رد صلاحیت شدند.

بعید می‌دانم اعتدالیون هم از فیلتر شورای نگهبان عبور کنند
آقای کواکبیان اخیر در گفتگویی گفتند که اگر تعداد کاندیداهای تأیید صلاحیت شده بالا باشد می‌توان لیست انتخابی برای انتخابات ارائه کرد اما اگر تعداد کاندیداها پایین باشد به

سیاست

آیا لیست اصلاح طلبان در جیب باهنر است؟

صورت فردی حمایت می‌کنیم. نظر شما در این باره چیست؟

این نظر ایشان است. تاجایی که بنده از مواضع جبهه اصلاحات خیر دارم خبری از ثبت‌نام افراد و تأیید صلاحیت آنان نیست. حتی اگر هم برخی از افراد توسط هیأت اجرایی تأیید شده باشند، می‌توان پیش‌بینی کرد که شورای نگهبان آنان را ردصلاحیت کند. مسیری که من مشاهده می‌کنم، مسیر خالص سازی و یکدستی است. از قدیم گفته‌اند تا سه نشود بازی نشود؛ از همین رو انتخابات امسال تکمیل کننده انتخابات ۹۸ هم و از فیلتر شورای نگهبان عبور کنند با این حال منتظر اعلام نتایج می‌مانم تا ببینیم چه می‌شود.

بهباد نبوی فاعل و در صحنه حضور دارد
آقای میرلوحی، اخیرا رسانه‌های اصولگرا مدعی شده بودند که اصلاح‌طلبان به دنبال رایزنی با آقای بهزاد نبوی برای بازگشت به جبهه اصلاحات و روند تصمیم گیری در جریان اصلاحات هستند. حضور ایشان چقدر به جبهه اصلاحات کمک می‌کند؟

می‌دانید که این حرف را چه کسی زد دیگر؟ یک رسانه وابسته به مراکز نظامی این ادعا را بیان کرده و شایعه است. متأسفانه، برخی از نشریه‌ها توهامت و خیالات خود را پرورش می‌دهند. آقای نبوی فعال و در صحنه حضور دارند و این خیرها عبور کنند

آقای کواکبیان اخیر در گفتگویی گفتند که اگر تعداد کاندیداهای تأیید صلاحیت شده بالا باشد می‌توان لیست انتخابی برای انتخابات ارائه کرد اما اگر تعداد کاندیداها پایین باشد به



حسابم می‌شود، سیستم سوال می‌کند این رقم از کجا آمده است. چراکه من یک اعتبار دارم که خودم اعلام کرده‌ام و اگر اضافه بر آن به حساب خودم و یا بچمام آمد، چراکه بچه من هم یک اعتبار دارد می‌گویم بچمام کار و درآمد ندارد در نتیجه من سرپرست خانوار هستم اما وقتی یک پولی به حساب بچه‌ای که درآمد ندارد بیاید، یقه من را می‌گیرند که از کجا آمده است؟
وی تأکید کرد: مشکل همه این رانت‌ها، قاچاق‌ها، زمین‌خواری‌ها، رشوه‌ها و روندلی که وجود دارد، نبود سیستم داده‌ها است. تا این سیستم را درست نکنیم نمی‌شود، همه می‌گویند کی بود؟ کی بود؟ من نبودم! همه هم وقتی می‌آیند می‌گویند ما خودمان ضدفساد هستیم و با فساد داریم مبارزه می‌کنیم.
لازم نیست این‌ها شعار دهند، همین سیستم داده‌ها را پیاده کنند. قوانینش هم در کشور وجود دارد و اجرا کنند؛ یعنی اگر مصمم هستند جلوی قاچاق، زمین‌خواری، رانت، رشوه، ویژه‌خواری گرفته شود، همین سیستم داده‌ها را پیاده کنند، مسئله حل است. پزشکیان یادآور شد: الان اگر این اتفاق برای دولت دیگری می‌افتاد که این عزیزان با آن مسئله دارند، آبرویش را می‌برند، اما حالا چون درون این روند اتفاق افتاده است، می‌بینید نه رسانه‌ای به آن شکل ورود می‌کند نه در مجلس بحثی است. در زمان آقای روحانی به خاطر یک اتفاق ساده مجلس را به هم می‌ریختند می‌گفتند آی سفره مردم فلان شد، مردم گرسنه هستند، مردم گیر دارند، خب بسم‌الله مردم الان سفره‌شان کم‌رنگ‌تر و گرفتارتر هستند الان مشکلات‌شان بیشتر شده صدای آنها را می‌شنوید؟ اگر هم می‌شنوید خیلی کم‌رنگ است.
وی اظهار داشت: سیستم داده‌ها راه بیندازند، بارها گفته‌ام در دولت آقای روحانی هم گفته‌ام همان موقع مردم به خیابان ریختند و حق‌شان را می‌خواستند، یک عده برخورد می‌کردند شما دارید امنیت جامعه را برهم می‌زنید، امنیت جامعه را آن گردن کلفت‌هایی که پول‌های مردم را خورند به هم زده‌اند، نه آدمی که دار و نارشار را گذاشته در بانک که با آن زندگی کند اما پولش را خورند و بربند. در مورد آن آدم‌هایی که پول مردم را خورند آیا شنیدید اعلام کنند چه کسی را گرفتند؟

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل ۹۹/۳۷۵۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

برابر آراء صادره هیات/هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهباد تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، (برابر ماده ۳.ق.ت)، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضات خود رایه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهباد تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد واملاک مهباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به داد گاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت ثبت متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

املاک واقع در بخش ۱۶ مهباد(خطایی)

۱-آقای محمود بهادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۵۰۱۰/۵ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۳۳.

۲-آقایان امجد و اسماعیل همگی بهادری هر کدام به نسبت سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۸۸۱/۵۷ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۵۳.

۳-آقای محمود بهادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۱۱۱/۷ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۳۳.

۴-آقایان امجد و اسماعیل همگی بهادری هر کدام به نسبت سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۸۸۱/۵۷ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۵۳.

۵-آقای خالدام مام مولودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۲۰/۱ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع برابر مدارک موجود در پرونده.

۶-آقای توفیق فتاحی خطایی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۱۶۸/۳ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع برابر مدارک موجود در پرونده.

۷-آقای توفیق فتاحی خطایی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۶۷/۱۹ متر مربع در قسمتی از ۳۶-اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای سلیم ساغلو موضوع نسق ۲۸۴۹۱.

م ف الف ۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول:سه شنبه ۲۸ آذر ماه ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهباد- طلوعی

رد کلیات بودجه به معنای اختلاف مجلس و دولت نیست

مجلس در لایحه برنامه هفتم توسعه تصویب کرد که باید همسان‌سازی حقوق بازنشستگان طی سه سال اجرایی شود اما دولت به شورای نگهبان نامه زد و اظهار کرد که این موضوع، بار مالی دارد و بنابراین در لایحه بودجه سال آینده هم نیاورده است؛ در این شرایط مجلس نباید به کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ رأی مثبت می‌داد.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: دولت ادعا کرده که ۵۰ همت برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در لایحه بودجه سال آینده در نظر می‌گیرد اما ۵۰ همت برای این کار کافی نیست و حداقل، ۸۰ همت برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری لازم است و باید اعتبار آن در لایحه بودجه سال آینده در نظر گرفته شود.

نماینده مردم بابلسر در مجلس همچنین با بیان اینکه بودجه شرکت‌های دولتی در لایحه بودجه سال آینده چندان شفاف نشده است، گفت: با شفافیت بودجه شرکت‌های دولتی می‌توان بسیاری از مشکلات را حل کرد و دولت باید در صلاحیه لایحه بودجه سال آینده به این موضوع هم اهتمام داشته باشد.

وی درباره پیشنهاد دولت برای افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارکنان دولت در لایحه بودجه سال آینده، افزود: مطابق قانون، میزان افزایش حقوق باید با نرخ تورم کشور سنخیت داشته باشد؛ با توجه به میزان تورم، میزان افزایش حقوق هم لازم است که اصلاح شود.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ با بیان اینکه رد کلیات لایحه بودجه در صحن مجلس به معنای اختلاف دولت و مجلس نیست گفت: مجلس و دولت باید به وظایف قانونی خود عمل کنند و ما معتقدیم که دولت و مجلس باید در کنار همدیگر، یک بودجه مشخص و شفاف برای کشور تدوین و تصویب کنند.

باقرزاده گفت: موضوعات و ایراداتی که درباره این لایحه مطرح شده، کاملاً فنی هستند و نباید کسی آن را سیاسی و به معنای اختلاف دولت و مجلس تعبیر کند؛ مجلس حتماً به دولت کمک شود و امیدواریم که بودجه مصوب، در نهایت منجر به کاهش مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم شود.

«شهیدالقدس» شعار امسال بزرگداشت

شهید سلیمانی شد

نامیدند، انجام شده است.

وی ادامه داد: جهان جدیدی در حال خلق‌شدن است که در آن، انسان‌های با کرامت و شریف رشد و تعالی پیدا خواهند کرد و افول آمریکا، ظلم، امپریالیسم و پایان و نابودی رژیم اسرائیل در آن قطعی و مسلم است.

طی چهار سال گذشته و خصوصاً در سه سالی که مراسم سالگرد برگزار شد، شاهد حضور آحاد مختلف مردم برای حضور در مراسم‌های مختلف شهید سلیمانی بودیم و امسال این سالگرد با حوادث مهمی همزمان شده است.

۱۸۳۳۸/۰۹ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۳۵.

۹-آقای ابراهیم قهرمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۶۴/۸ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۳۵.

۱۰-آقای ابراهیم قهرمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۹۸۳/۲۸ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۳۵.

۱۱-آقای سالار حسین کرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۶/۳۸ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۳۰.

۱۲-آقای سالار حسین کرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۴۷/۳۶ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۳۰.

۱۳-آقایان و خانم‌ها مهرانگیز حبیب وند و معصومه و علی و رضا همگی حسین کرد به ترتیب به نسبت ۱ و ۱ و ۳ و ۱ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۵۷/۷۵ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۳۰.

۱۴-آقای سلیمان سوسنی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۹۷/۴۳ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۴۶.

۱۵-آقای سلیمان سوسنی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۶/۰۲ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع نسق ۱۰۵۰.

۱۶-آقای ابراهیم قهرمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۲۵/۲۶ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع برابر مدارک موجود در پرونده.

۱۷-آقای ابراهیم قهرمانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶۸۰/۸۲ متر مربع در قسمتی از ۷۳-اصلی بخش ۱۶ مهبادروستای خطایی موضوع برابر مدارک موجود در پرونده.

م ف الف ۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۲۸ آذر ماه ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهباد- طلوعی